

Litoral Men ApS

Strandvejen 102 D, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 14 31 65

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Hveen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Litoral Men ApS
Strandvejen 102 D
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 14 31 65
Stiftet: 10. marts 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. juli 2021
8. regnskabsår

Direktion

Jacob Hveen Jensen, Direktør
Anders Hebo Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail- og engrossalg med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448.456 mod 786.330 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.897 mod 191.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.448.456	786.330
1 Personaleomkostninger	-1.004.463	-477.343
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-12.000
Driftsresultat	443.993	296.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.041	-49.248
Resultat før skat	413.952	247.739
Skat af årets resultat	-94.055	-56.122
Årets resultat	319.897	191.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.897	191.617
Disponeret i alt	319.897	191.617

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
Deposita	251.637	251.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	251.637	251.164
Anlægsaktiver i alt	251.637	263.164
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.228.965	2.301.800
Varebeholdninger i alt	2.228.965	2.301.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.305	786.375
Periodeafgrænsningsposter	139.780	0
Tilgodehavender i alt	855.085	786.375
Likvide beholdninger	513.289	162.170
Omsætningsaktiver i alt	3.597.339	3.250.345
Aktiver i alt	3.848.976	3.513.509

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.350.605	1.030.708
Egenkapital i alt	1.430.605	1.110.708
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.497	530.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.383	237.920
Selskabsskat	123.177	56.573
Anden gæld	1.843.314	1.577.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.371	2.402.801
Gældsforpligtelser i alt	2.418.371	2.402.801
Passiver i alt	3.848.976	3.513.509

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	80.000	1.030.708	1.110.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.897	319.897
	80.000	1.350.605	1.430.605

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	985.587	461.471
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.876</u>	<u>15.872</u>
	<u>1.004.463</u>	<u>477.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.041</u>	<u>49.248</u>
	<u>30.041</u>	<u>49.248</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31/7 huslejeforpligtelser for 246 t.kr.		